



## Bez duetu Woźniak - Paczkowski. Sztab WOŚP w Iławie stawia na zupełnie nowych prowadzących

data aktualizacji: 2025.01.10



Już od jakiegoś czasu nieoficjalnie mówiło się o tym, że Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski nie zostaną zaproszeni do poprowadzenia tegorocznej licytacji na rzecz WOŚP na deskach iławskiego kinoteatru. Dziś Iławskie Centrum Kultury, gdzie tradycyjnie zawiązał się sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Iławie, oficjalnie to potwierdziło, informując o zupełnie nowym duecie prowadzących.

---

Jak się okazało, w tym roku **szefowa sztabu WOŚP w Iławie i jednocześnie dyrektorka Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz do poprowadzenia iławskiej aukcji fantów zaprosiła Małgorzatę Jędrzejewską**, artystkę i animatorkę, która od około 1,5 roku mieszka w Iławie i od tego czasu jest bardzo aktywna na niwie lokalnej kultury, **oraz Mariusza Korpolińskiego** - profesjonalnego konferansjera z Olsztyna, który pojawiał się już na scenie

największych imprez organizowanych przez ICK (Dni Ławy oraz Ława Soundlake Festivalu).

---

---

Przygotowania do 33. finału WOŚP dla onkologii i hematologii dziecięcej ruszyły już pełną parą - także w ławskim sztabie Orkiestry. W finałową niedzielę w Ławie tradycyjnie jednym z najważniejszych akcentów będzie aukcja fantów w kinoteatrze.

**- Przedstawiamy dwie wyjątkowe osoby, które poprowadzą tegoroczny finał WOŚP Ława; to Mariusz Korpoliński i Małgorzata Jędrzejewska - podało dziś Ławskie Centrum Kultury.**

**- To profesjonaliści z wieloletnim doświadczeniem, charyzmatyczne osobowości, które zadbają o niezapomnianą atmosferę tego wydarzenia. Dodajmy otuchy naszym prowadzącym. Wspólnymi siłami gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej - dodali przedstawiciele ICK.**

Widać więc, że ławski sztab postawił na odświeżenie formuły lokalnej licytacji, wprowadzając zupełnie nowy duet prowadzących aukcję. **Wcześniej przez wiele finałów w Ławie prowadzili ją Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski, którzy - nie ulega to wątpliwości na podstawie bardzo licznych komentarzy - byli w tej roli przyjmowani wyjątkowo ciepło.** Wiele osób wyrażało swój żal już w tamtym roku, gdy okazało się, że na scenie ławskiej aukcji zabraknie Dariusza Paczkowskiego - wówczas licytację prowadzili Lidia Miłosz wraz z Tomaszem Woźniakiem.

**W tym roku - zupełnie nowa odsłona.**

---

---

*Zmiana to nieuchronna część życia, a organizator ma prawo decydować o formule wydarzenia - czy może jednak żal energii sprawdzonego i lubianego duetu Paczkowski/Woźniak?*

---

---

W komentarzach prosimy o szacunek i zyczliwość dla wszystkich.

Red. [kontakt@infoilawa.pl](mailto:kontakt@infoilawa.pl).

ICK przedstawiło nowy duet prowadzących ławską licytację WOŚP w Ławie. To Małgorzata Jędrzejewska i Mariusz Korpoliński.

gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej



**MARIUSZ KORPOLIŃSKI**



**MAŁGORZATA A. JĘDRZEJEWSKA**

[www.ick.miastoilawa.pl](http://www.ick.miastoilawa.pl)  
[www.wosp.org.pl](http://www.wosp.org.pl)

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76989-bez-duetu-wozniak-paczkowski-sztab-wosp-w-ilawie-stawia-na-zupelnie-nowych-prowadzacych>